
2021 年 3 月吉日 

河泉会会員の皆様へ 

河泉会広報 

メーリングリスト登録のお願い 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は河泉会に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。現在、河泉会では講演会の案内や動画配信

などはメーリングリスト、HP、SNS での広報をさせて頂いております。そのた

め、会員の皆様は下記のＵＲＬ、QR コードの会員登録フォームからメーリング

リストの登録をして頂きますようお願い致します。また、河泉会 HP からも登録

して頂けますのでよろしくお願い致します。 

敬具 

・会員登録フォーム：http://kasenkai.com/cp-bin/mailform1/mltouroku.html 

 

 

・河泉会 HP：http://www.kasenkai.com/ 

 

 


